PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 23.12.2016                                                                                                 № 6229
	О внесении изменений в  муниципальную программу «Патриотическое и духовно-нравственное воспитание граждан в городском округе г. Бор на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области
 от 24.11.2015  № 5939

   Администрация городского округа г. Бор постановляет:
   1. Внести изменения в муниципальную программу «Патриотическое и духовно-нравственное воспитание граждан в городском округе г. Бор на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области  от 24.11.2015  № 5939 (с изменениями от 19.08.2016 № 3971, от 31.08.2016 № 4198, от 31.10.2016 № 5082, от  29.11.2016 № 5641):

1.1. В «1.  Паспорт программы» в строке 6:
1.1.1. в столбце «всего» цифры «4265,1» заменить цифрами «4303,0».

1.1.2. в столбце «2016 год» цифры «1761,1» заменить цифрами «1799,0».
1.2. В таблице  1. «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за весь период реализации»:

1.2.1. в  позициях 1, 2.  в столбцах 6 и 7 цифры «4265,1»  заменить цифрами «4303,0».

1.2.2. в позициях 1.1., 2.1 в столбцах 6 и 7 цифры «3184,0», заменить цифрами «3221,9».

1.2.3. в позиции 7. в столбцах  6 и 7 цифры «3326,5» заменить цифрами «3364,4».
1.2.4. в позиции 7.1. в столбцах 6 и 7 цифры «3122,0» заменить цифрами «3159,9».
1.3. В таблице 1.1 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы за 2016 год.»:
1.3.1. в позициях 1,2   в столбцах 6 и 7 цифры «1761,1», заменить цифрами «1799,0».

1.3.2. в позициях 1.1., 2.1. цифры «1413,0» заменить цифрами «1450,9».

1.3.3. в позиции  7.  в столбцах 6 и 7 цифры «1499,5», заменить цифрами «1537,4».

1.3.4. в позиции  7.1.  в столбцах 6 и 7 цифры «1398,0» заменить цифрами «1435,9».

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор  (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном  сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	                                    А.В. Киселев

Э.В.Болотова

24693